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Droga do munduru zaczyna się tutaj – radomscy
funkcjonariusze Straży Granicznej na pikniku profilaktycznym
w Solcu nad Wisłą

Dagmara Bielec
15.06.2026

9 czerwca na terenie Zespołu Szkół w Solcu nad Wisłą odbył się piknik
edukacyjno-profilaktyczny pn. „Sprawni, celni, gotowi do służby –
droga do munduru zaczyna się tutaj”. Wydarzenie połączone zostało z
zawodami strzeleckimi oraz konkursem z zakresu udzielania pierwszej
pomocy przedmedycznej dla uczniów szkół podstawowych.

 

 

Organizatorami przedsięwzięcia byli Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu,
Komenda Powiatowa Policji w Lipsku oraz Zespół Szkół w Solcu nad Wisłą. Celem
wydarzenia było promowanie bezpieczeństwa, rozwijanie praktycznych umiejętności
młodzieży oraz przybliżenie specyfiki służby w formacjach mundurowych.

W inicjatywie aktywnie uczestniczyli funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w
Radomiu, którzy przygotowali stoisko promocyjno-edukacyjne cieszące się dużym
zainteresowaniem uczestników. Odwiedzający mieli okazję zapoznać się z zadaniami
realizowanymi przez Straż Graniczną, wyposażeniem wykorzystywanym podczas
codziennej służby oraz specyfiką pracy funkcjonariuszy chroniących bezpieczeństwo
państwa i granic.

Funkcjonariusze odpowiadali na pytania dotyczące naboru do służby, wymagań
stawianych kandydatom oraz możliwości rozwoju zawodowego w Straży Granicznej.
Młodzież mogła z bliska obejrzeć sprzęt służbowy, dowiedzieć się, jak wygląda proces
rekrutacji oraz jakie wyzwania i odpowiedzialność wiążą się z pełnieniem służby w
formacji.

Udział radomskich funkcjonariuszy Straży Granicznej w tego typu przedsięwzięciach
stanowi ważny element działań profilaktycznych i edukacyjnych, a także doskonałą okazję
do budowania świadomości społecznej oraz promowania służby na rzecz bezpieczeństwa
państwa. Spotkania z młodzieżą pozwalają przybliżyć realia pracy funkcjonariuszy i
zachęcić młodych ludzi do rozważenia swojej przyszłości w mundurze.
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